АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» января 2025г.     №2-р

«О внесении изменений и дополнений в план-графика закупок товаров, работ,

услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов в

распоряжение  от 27.12.2024г №37-р».

        В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», администрация Михайловского сельсовета

1.Внести изменения в  План-график закупок товаров, работ, услуг на 2025

финансовый год и плановый период 2026 и 2027 годов» по Администрации

Михайловского сельсовета .(приложение).

2.Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Михайловского

сельсовета

3. Организовать размещение План-графика закупок товаров, работ, услуг на 2025

финансовый год и плановый период 2026 и 2027 годов» (приложение) на

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее распоряжение вступает в силу после его опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Михайловского сельсовета                                                О.И.Агеева